Podemos decir, entonces, que el programa cumple con los elementos a y b de la pregunta 

correctamente. 

Por otro lado, elemento c, en el diagnóstico del programa se menciona la fuente de 

financiamiento del programa con un monto estimado para su operación de $191,500,000.00 

(Ciento noventa y un millones quinientos mil pesos 0/100 MN.), esto según el cuadro de 

estimación de costo del programa presupuestario presentado en el diagnóstico y que 

mostramos a continuación. 

Finalmente, elemento d, se específica dentro del mismo diagnóstico a los responsables de